证券代码：688180        证券简称：君实生物      公告编号：临 2022-100

上海君实生物医药科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

上海君实生物医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月6

日收到海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）《海通证券股份有限公

司关于更换上海君实生物医药科技股份有限公司持续督导保荐代表人的函》。

海通证券作为担任公司首次公开发行A股股票并上市的持续督导工作的保

荐机构，原委派崔浩先生、杨柳女士担任公司首发上市持续督导期的保荐代表人。

根据《关于同意上海君实生物医药科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的

批复》（证监许可[2022]2616号），公司已完成向特定对象发行股票项目的发行

相关工作，海通证券作为公司向特定对象发行股票项目的保荐机构，已指派崔浩

先生、陈新军先生负责公司向特定对象发行股票项目的持续督导工作，为方便日

后持续督导工作的开展，海通证券决定委派陈新军先生接替杨柳女士继续履行首

发上市项目的持续督导工作，持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券

交易所规定的持续督导义务结束为止。陈新军先生的简历详见附件。

公司董事会对杨柳女士在公司持续督导期间所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

上海君实生物医药科技股份有限公司

董事会

2022年 12月 7日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附保荐代表人简历：

陈新军先生：现任海通证券投资银行部副总经理，硕士，CFA，保荐代表人。

1998年从事投资银行业务。曾参与或负责大北农（002385）、天邦股份（002124）、

海得控制（002184）、远方信息（300306）、万马股份（002276）、杭电股份（603618）、

高乐股份（002348）、GQY视讯（300076）、天山铝业（002532）、贝因美（002570）、

通达动力（002576）、瑞康医药（002589）、江河集团（601886）、方正证券（601901）、

拓普集团（601689）、龙韵股份（603729）、大中矿业（001203）、万马科技（002074）、

迈威生物（688062）、智翔金泰等 20 多个 IPO 项目，及国元证券（000728）、

铜陵有色（000630）、三花智控（002050）、亨通光电（600487）、金螳螂（002081）、

万马股份（002276）、合兴包装（002228）、瑞康医药（002589）、国轩高科（002074）

等再融资或并购项目，具有丰富的投资银行从业经验。